
Uchwała Nr 1113/366/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego dla Województwa Mazowieckiego oraz przeprowadzenia konsultacji 

społecznych przedmiotowego dokumentu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 10  

ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r.  

Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368 oraz z 2014 r. poz. 423 i poz. 915) oraz uchwały Nr 176/11 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami województwa (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 225,  

poz. 6987) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się projekt Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego  

dla Województwa Mazowieckiego, zwany dalej „Planem”, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do przedmiotowej uchwały. 

 

§ 2. 

 

1. Kieruje się do konsultacji społecznych Plan. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, przeprowadza się w celu pozyskania uwag i wniosków 

do projektu Planu od jednostek samorządu terytorialnego oraz szeroko rozumianych 

partnerów społecznych i mieszkańców Województwa Mazowieckiego.  

3. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, przeprowadza się w terminie od dnia 11 sierpnia  

2014 r. do dnia 1 września 2014 r. 

4. Projekt Planu zostanie wyłożony do publicznego wglądu w budynku Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, przy ul. Kłopotowskiego 5, 

03 - 718 Warszawa oraz w siedzibach delegatur Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

5. Informacja o rozpoczęciu konsultacji wraz z projektem Planu, zostanie opublikowana  

w miejscowej prasie oraz zamieszczona na stronach internetowych: 

a) Samorządu Województwa Mazowieckiego w Warszawie www.mazovia.pl; 

b) Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

www.bip.mazovia.pl; 

c) Samorządowego Forum Dialogu Obywatelskiego www.dialog.mazovia.pl. 

6. Uwagi i wnioski do projektu Planu mogą być wnoszone: 

a) pisemnie na adres: Departament Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie przy ul. Kłopotowskiego 5,  

03 - 718 Warszawa; 

b) na adres poczty elektronicznej: plantransportowy@mazovia.pl; 

c) poprzez wypełnienie interaktywnego formularza zgłaszania uwag zamieszczonego  

na stronie www.mazovia.pl. 

Formularz zgłaszania uwag wraz z projektem Planu, zostanie zamieszczony na stronach 

internetowych, o których mowa w ust. 5.  

 



§ 3. 

 

Za zorganizowanie oraz przeprowadzenie procesu konsultacji, o którym mowa w § 2, 

odpowiedzialny jest Dyrektor Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 4. 

 

1. W terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji zostanie sporządzony projekt raportu  

o wynikach konsultacji wraz z uzasadnieniem zawierającym informację, w jaki sposób 

zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione zgłoszone uwagi i wnioski  

do projektu Planu.  

2. Projekt raportu, o którym mowa w ust. 1, zostanie przedłożony Zarządowi Województwa 

Mazowieckiego.  

3. Raport, o którym mowa w ust. 1, po przyjęciu przez Zarząd Województwa Mazowieckiego 

zostanie podany do publicznej wiadomości na stronach internetowych, o których mowa  

w § 2 ust. 5. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
  


